Secundo: Provisionem interam super intera pensione (?) et omnibus et singulis in ea contentis deliberatam et factam per dictos dominos priores artium et vexilliferum Justitie gonfaloneros societatum populi et duocedim bonos viros comunis florentie secundum ordinamenta dicti comunis, Cuius quidem petitionis et super ea edite provisionis tenor talis est vz. Reverenter exponitur vobis magnificis et potentibus dominis dominis prioribus artium et vexillifero Justitie populi et comunis florentie pro parte fratrum sc̄i spiritus de florentia ordinis sc̄i Augustinj quod de anno Millesimo quadringentesimo trigesimoterzio et de mense Junij per opportuna consilia populi et comunis florentie fuit provisum quod quilibet sumens sal vel salinam a com[uni] florentino teneatur solvere camerario gabelle salis civitatis florentie ultra alius ordinata denarios tres pro quarto quolibet salis siue saline quos denarios tres idem camerarius deberet de predictis tenere computum separatum et quolibet mense remittere camerario sex mercantie sub penis ordinatis contra camerarios non remittentes debito tempore. Et quod dicti sex consiliarij dictam pecuniam solui facient [*sic*] per stantiamendum fiendum per eos operarijs conventus sc̄e crucis conuertendam dumtaxat pro constructione et perfectione dormitorij dicti conventus et non in aliam rem Et quod predicta haberent locum pro tribus annis inceptis die tertio decimo dicti mensis quo die dicta provisio obtenta fuit in consilio comunis Et quod dictum tempus trium annorum prorogari non posset aut de nouo concedi nisi per provisionem deliberandam per dominos et collegia obtento partito inter eos ad minus per trigintasex fabas nigras, et postea in consiliis opportunis Et postea die vigesimonono augusti anno Millesimo quadringentesimo trigesimoquinto dictum tempus prorogatum fuit pro annis tribus ut dictum dormitorium subsidio de dicta gabella recipiendo perfici posset Et quod dictum dormitorium iam perfectum est, Et quod ipsi cupiunt quod ecclesia predicta reparetur et ad pulchriorem formam reducatur et exhortati a pluribus ciuibus, statuerint ad clementissimam dominationem vestram recursum hunc et de singularj gratia cum consensu nobilium virorum schiatta Ulberti de ridolfis et filippi Johannis de carduccis duorum ex viris venerabilibus collegijs auditorum suorum ad hoc examinandum assumptorum postulare prout inferius contenebitur, Quare vobis dominis supradictis pro parte predicta denotissime supplicatur et petitur qualiter vobis eisdem placeat et dignemini oportune providere et facere solemniter reformari quod etiam absque aliqua fide aut probatione de predictis uel ipsorum aliquo fienda, uel aliter requisita aut alia solemnitate seruanda, dictum capitulum et seu pars supradicte prouisionis obtente de mense Junij anno Millesimo quadringentesimo trigesimoterzio per opportuna consilia populi e comunis predicti vz die tertio decimo eiusdem mensis in consilio comunis continens in effectu quod dicta gabella seu impositio denarorum trium fp. [*florenorum parvorum*] pro quolibet quarto salis et saline tunc indicta tempore trium annorum in dicta provisione contentorum prorogari non posset seu denouo concedi nisi per prouisionem et deliberationem que obteneretur per dominos et collegia per trigintasex fabas nigras, et postea in opportunis consilijs et omnia et singula in dicto ca-

pitulo et seu parte prouisionis predictae contenta, ex nunc intelligantur esse et sint in totum suspensum et suspensa et vires non habere, et pro suspensis haberi debeat ad hoc duntaxat ut ea quae infra post verba haec et sub infrascripto effectu et forma vix descripta erunt fieri possint ac prouideri ordinarij deliberarij disponi statui et firmari si et in quantum obtineatur prius praesens prouisio et per ipsam tollantur obstacula repugnantiae pene et praedicia quaecumque solum per prouisionem deliberandam per dominos priores artium et vexilliferum Iustitiae populi et communis florentiae, aut duas partes eorum Et demum in opportunis consilijs secundum numerum ordinarium duarum partium presentium in eisdem. Et de ipsa semel et pluri et quotiens et in genere et in specie et qualitercumque fieri possit proposita etiam sine aliqua prima solutione aut interueniente uel sequente et sine alio numero fabarum nigrarum quam duarum partium Et quod aliqua ex dictis prohibitionibus obstaculis penis et praedicijs uel repugnantijs locum non habeat nec aliquo modo conuictantur aut conuicti possint quoquomodo etiam pro ijs et in ijs de quibus infra dicitur sed habeatur et censeatur et haberi et censerij possit et debeat ac si dictum capitulum et pars prouisionis et obstacula et repugnantiae et prohibitiones pene et praedicia in ea contenta de quibus supra dicitur non fuissent nec essent inducta facta edita uel firmata sed habeantur penitus pro infectis in omnibus et per omnia, quae omnia firmatis tamen ijs de quibus infra scribetur et ipsis firmis stantibus redeant in suo pristino robore et vigore. Cum declaratione modificatione et intentione quod in casu quo praesens prouisio obtineatur fieri possint atque firmari prouideri stabiliri et ordinari per prouisionem sequendam quae finalem effectum et conclusionem dispositionis continebit haec et sub infrascripto effectu et forma vix.

Quod quilibet sumens sal uel salinam a comuni florentino teneatur soluere pro dicta causa camerario gabelle salis civitatis florentiae ultra alius ordinata denarios tres pro quolibet quarto salis siue saline quos denarios tres idem camerarius petere et recipere possit teneatur et debeat exceptis canouis et madionibus.

Item quod dictus camerarius de omni et toto eo quod pro dicta causa ad suas manus deuenit teneatur retinere computum separatim et remittere quolibet mense camerario sex mercantie civitatis florentiae id quod ut supra recipiet sub pena ordinata contra camerarios non remittentes pecuniam communis debito tempore.

Item quod dicti sex consiliarij mercantie solvant et solui faciant dictam pecuniam per stantiam per eos faciendam supradictis operarijs sancti spiritus de florentia convertendam duntaxat pro constructione et seu refectione dicte ecclesiae ut supra et non in aliam rem uel causam.

Item quod predicta locum habeant duntaxat tribus annis incipiendis immediate finitis tribus annis prorogationis facte fratribus seu operarijs ecclesiae sanctae crucis pro perfectione dormitorii dicte ecclesiae vix die tertio decimo mensis Junij anni Millesimj quadringentesimj trigesimj nonj quo die finiet dicta prorogatio.

Super qua quidem petitione et omnibus et singulis in ea contentis dicti domini priores et vexillifer habita super predictis et infrascriptis omnibus et singulis invicem et una cum officijs gonfaloniorum societatum populi et duodecim bonorum virorum dicti communis deliberatione solemnij et demum inter ipsos omnes in sufficientibus numeris congregatos in palatio populi florentini premissis facto et celebrato solemnij et secreto scutinjo ad fabas nigras et albas et obtento partito secundum formam statutorum et ordinamentorum dicti communis eorum proprio motu pro utilitate communis eiusdem et omni via iure modo et forma quibus magis et melius potuerint providerunt ordinaverunt et deliberaverunt die vigesimo mensis martij anno dñj Millesimo quadringentesimo trigesimo quinto Indictione quartadecima: Quod dicta petitio et omnia et

singula in ea contenta procedant firmentur et fiant et firma et stabilita esse intelligantur et sint et observentur et observarij et executionij mandarij possint et debeant in omnibus et per omnia secundum petitionis eiusdem continentiam et tenorem.

Non obstantibus in predictis vel aliquo predictorum aliquibus legibus statutis ordinamentis prouisionibus aut reformationibus consiliorum populi et comunis florentie obstaculis seu repugnantijs quibuscumque etiam quantumcumque derogatorijs penilibus vel precis vel etiam si de eis vel ipsorum aliquo debuisset uel deberet fieri specialis mentio et expressa. Quibus omnibus intellegatur esse et sit nominatim et expresse specialiter ac generaliter derogatum. Et quod pro predictis vel aliquo predictorum supra in presenti prouisione contentis omnibus et singulis ecc. ut supra in prima prouisione huius consilij continetur usque ad finem prouisionis eiusdem.

Qua prouisione lecta et recitata ut supra dictum est dictus dns prepositus ut supra per omnia dictum est proposuit inter dictos consiliarios super dictam prouisionem et contenta in ea. Super qua petiit sibi per omnia pro dicto comuni et sub dicta forma bonum et utile consilium impartiri postque illico dicto et proclamato in dicto consilio per precones comunis eiusdem ut moris est quod quilibet uolens uadat ad consulendum super prouisione et proposita supradicta. Et nemine eunte et ipso preposito de uoluntate consilii et consensu officij dominorum priorum et vexilliferi proponente et partitum faciente inter consiliarios dicti consilij numero CCXIIIJ presentes in dicto consilio quod cui placet et uidetur supradictam prouisionem et omnia et singula in ea contenta procedere et admittenda esse et admitti fieri observarij et executioni mandari posse et debere, et firma et stabilita esse in omnibus et per omnia secundum formam dicte prouisionis et contentorum in ea det fabam nigram pro sic. Et quod cui contrarium uel aliud uideretur det fabam albam pro non. Et ipsis fabis datis recollectis segregatis et numeratis et processu per omnia secundum formam ordinamentorum dicti comunis et ipsorum consiliariorum uoluntatibus exquisitis ad fabas nigras et albas obtento partito secundum ut moris est repertum fuit CLVJ ex ipsis consiliarijs dedisse fabas nigras pro sic. Et sic secundum formam dicte prouisionis obtentum firmatum et reformatum fuit. Non obstantibus reliquis LVIIJ ex ipsis consiliaris repertis dedisse fabas albas in contrarium pro non.